
Uchwała Nr XIX/107/17 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze leśnej relacji Bukownica – Margole 

w połączeniu z drogą gminną wsi Aleksandrów. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się drodze leśnej relacji Bukownica – Margole w połączeniu z drogą 

gminną wsi Aleksandrów, nazwę Alei Lecha i Marii Kaczyńskich. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 


